

# **ASSAM ENTRADE LIMITED**

Regd. Office: 16 Tara Chand Dutta Street (2nd Floor), Kolkata 700 073

CIN No. L20219WB1985PLC096557

GSTIN 09AAECA3423G1ZZ

PAN NO. AAECA3423G

Date: 02/07/2021

To,  
The Listing Department  
BSE Limited,  
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai: 400001.

Scrip Code: 542911

Dear Sir/Madam,

**Sub : Newspaper Publication of Financial Results under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**


Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that the Company has published extract of Audited Financial results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 in the newspapers viz Financial Express (In English) and Ek Din (In Bangla) today i.e 02<sup>ND</sup> day of July, 2021

We are enclosing herewith a copy of each of the aforesaid newspaper publications.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Assam Entrade Limited  
For Assam Entrade Limited

  
(Shalini Agarwal)  
Company Secretary  
Company Secretary

Encl as above

---

Corp. Office : 26/49, Birhana Road, Kanpur 208 001  
Phone: 2310300, 2317717 eMail: [assamentrade1985@gmail.com](mailto:assamentrade1985@gmail.com)

আসাম এনট্রেড লিমিটেড											
CIN: U20219WB1985PLC096557											
রেজিঃ অফিস: ১৬ তারাচাঁদ দগু স্ট্রিট, ৩য় তল, কলকাতা-৭০০০৭৩ ইমেল আইডি: assamentrade1985@gmail.com ওয়েবসাইট: www.assamentrade.com											
৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফলের সারাংশ											
[সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ -এর রেগুলেশন ৪৭(১)(বি) -এর শর্তে]											
(সংক টাকায়)											
নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন					কনসোলিডেটেড				
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য		সমাপ্ত বর্ষের জন্য			সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য		সমাপ্ত বর্ষের জন্য		
		মার্চ ৩১, ২০২১ (নিরীক্ষিত)	ডিসেম্বর ৩১, ২০২০ (অনিরীক্ষিত)	মার্চ ৩১, ২০২০ (নিরীক্ষিত)	মার্চ ৩১, ২০২১ (নিরীক্ষিত)	মার্চ ৩১, ২০২০ (নিরীক্ষিত)	মার্চ ৩১, ২০২১ (নিরীক্ষিত)	ডিসেম্বর ৩১, ২০২০ (অনিরীক্ষিত)	মার্চ ৩১, ২০২০ (নিরীক্ষিত)	মার্চ ৩১, ২০২১ (নিরীক্ষিত)	মার্চ ৩১, ২০২০ (নিরীক্ষিত)
১	কার্যদি থেকে মোট আয়	২০৪.১৪৮	১২০.২৮৪	৪৮৮.০০২	৫৬৪.২১৪	১০৬২.৭৪৬	২০৪.৩৪০	১২০.৪২১	৪৮৮.৩৫৭	৫৬৪.৮১৪	১০৬৫.৩২১
২	সময়কালের জন্য নিট লাভ কর পূর্ব	-০.২১৩	৪৬.৯২১	৯৬.৯৪৭	২১১.৮১৪	১৬৫.৫৭০	-০.৩০৯	৫৬.৪৮১	৯৬.৯৯৯	২১১.৯২৭	১৬৫.৭৮৪
৩	সময়কালের জন্য নিট লাভ কর পরবর্তী	-০.৮২৬	৪০.৭২২	৯১.৩৫৪	২৪১.১২৭	১৬০.৩৩৮	-০.৯৪৬	৪০.৭৭০	৯১.৩৫০	২৪১.২২৪	১৬৫.৪৮৭
৪	মোট ব্যাপক আয় সময়কালের জন্য [সময়কালের (কর পরবর্তী) লাভ এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)-এর অন্তর্গত]	-০.৮২৬	৪০.৭২২	৯১.৩৫৪	২৪১.১২৭	১৬০.৩৩৮	-০.৯৪৬	৪০.৭৭০	৯১.৩৫০	২৪১.২২৪	১৬৫.৪৮৭
৫	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯	১৪৩.৯৭৯
৬	অন্যান্য ইকুইটি				৫২৬.১৪৫	৫১২.০৮২৬				৫২৬.১৪৫	৫১২.০৮২৬
৭	শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস) প্রতিটি ১০/- টাকার মূল ও মিশ্রিত ইপিএস (ট. প্রতি শেয়ার) (বর্ষ শেষে বাবিলীকৃত নয়)	-০.২৬৬	২.৮২৮	৬.৩৪৫	৯.৮০২	১০.৬৫০	-০.২৭৫	২.৮৩২	৬.৩৪৫	৯.৮০৮	১০.৬৬১

**দ্রষ্টব্য:**

- উপরোক্তটি হল সেবি (লিস্টিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-র রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহে ফাইল করা ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপবেশিত। ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.assamentrade.com)-তে।
- নিরীক্ষিত স্ট্যান্ডআলোন এবং কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফল নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ৩০ জুন, ২০২১ তারিখের সভায় পরিচালন পর্বদ দ্বারা অনুমোদিত।

আসাম এনট্রেড লিমিটেড -এর পক্ষে  
স্বা/- (নিশাস্ত গুপ্তা)  
ম্যানেজিং ডিরেক্টর  
DIN: 00326317

স্থান : কানপুর  
তারিখ : ৩০-০৬-২০২১

Extract of Audited Financial results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2021

Ek Din (Kolkata Edition) date: 30<sup>TH</sup> JUNE, 2021

<b>ASSAM ENTRADE LIMITED</b>											
CIN NO. L20219WB1985PLC096557											
Regd off: 16 TARA CHAND DUTTA STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA-700073 Email id: assamentrade1985@gmail.com Website : www.assamentrade.com											
Extract of Standalone and Consolidated financial results for the quarter and year ended on March 31, 2021											
[in terms of Regulation 47(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015] (Rs in lacs)											
No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		For the quarter ended		For the year ended			For the quarter ended		For the year ended		
		MARCH 31 2021 (Audited)	DECEMBER 31, 2020 (Unaudited)	MARCH 31 2020 (Audited)	MARCH 31 2021 (Audited)	MARCH 31 2020 (Audited)	MARCH 31 2021 (Audited)	DECEMBER 31, 2020 (Unaudited)	MARCH 31 2020 (Audited)	MARCH 31 2021 (Audited)	MARCH 31 2020 (Audited)
1	Total income from operations	204.148	123.284	488.002	564.214	1062.746	204.340	123.421	488.337	564.814	1063.321
2	Net profit for the period before tax	-3.213	56.421	96.947	211.814	165.570	-3.389	56.481	96.999	211.927	165.784
3	Net profit for the period after tax	-3.826	40.722	91.354	141.127	153.338	-3.956	40.770	91.350	141.214	153.497
4	Total Comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	-3.826	40.722	91.354	141.127	153.338	-3.956	40.770	91.350	141.214	153.497
5	Equity share capital	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979	143.979
6	Other equity				5261.952	5120.826				5846.629	5705.414
7	Earnings per share (EPS) of Rs 10/- each Basic and diluted EPS (Rs per share) (not annualised excluding year end)	-0.266	2.828	6.345	9.802	10.650	-0.275	2.832	6.345	9.808	10.661

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The details in prescribed format of the results are available on the websites of the Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the Company ([www.assamentrade.com](http://www.assamentrade.com))
- The Audited Standalone and Consolidated Audited Financial results are reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 30th June, 2021.

For Assam Entrade Limited  
Sd/- (Nishant Gupta)  
Managing Director  
DIN: 00326317

Place: Kanpur  
Date : 30-06-2021

Extract of Audited Financial results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2021

Financial Express (All Edition) date: 30<sup>TH</sup> JUNE, 2021